
UCHWAŁA NR XI/53/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania zadań zarządcy powiatowych dróg publicznych samorządom gmin: 
Gminie Kobylin, Gminie Koźmin Wielkopolski, Miastu Sulmierzyce, Gminie Rozdrażew, Gminie Zduny 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Krotoszyński powierza wykonanie zadania zarządcy dróg publicznych w zakresie pielęgnacji 
zieleni - wycinki krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Kobylin, Gminy Koźmin 
Wielkopolski, Miasta Sulmierzyce, Gminy Rozdrażew, Gminy Zduny. 

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o których mowa w ust. 1 określają porozumienia: 

1) z Gminą Kobylin (załącznik nr 1 do uchwały), 

2) z Gminą Koźmin Wielkopolski (załącznik nr 2 do uchwały), 

3) z Miastem Sulmierzyce (załącznik nr 3 do uchwały), 

4) z Gminą Rozdrażew (załącznik nr 4 do uchwały), 

5) z Gminą Zduny (załącznik nr 5 do uchwały). 

§ 2. Realizacja zadania określonego w § 1 odbywać się będzie w ramach środków finansowych 
przekazanych samorządom przez Powiat Krotoszyński w wysokości ustalonej w uchwale budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1278E1CD-3C6B-463D-941A-DA754ABCDA38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/53/24 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

POROZUMIENIE Nr 01/…………… 
w sprawie powierzenia zadania związanego z pielęgnacją zieleni na drogach powiatowych zamiejskich na 

terenie Gminy Kobylin 

zawarte w Krotoszynie w dniu ……………………………………….. roku 

pomiędzy: 

Powiatem Krotoszyńskim ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 10 , 63-700 Krotoszyn  

NIP:  621-169-40-66 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego, w imieniu którego działają: 

1. Paweł Radojewski – Przewodniczący Zarządu 

2. Stanisław Szczotka –Członek Zarządu 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu –Natalii Mandrysz 

a 

 Gminą Kobylin ,Rynek Marszałka Piłsudskiego 1, 63-740 Kobylin , 

reprezentowaną przez 

Tomasza Lesińskiego –Burmistrza Kobylina 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy –Barbary Sławińskiej 

strony zawierają porozumienie następującej treści: 

§ 1.  

Działając na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.) , art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), uchwały Rady Powiatu Krotoszyńskiego nr ……………………………… z dnia 
…………………………………………..., art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), uchwały Rady Miejskiej w Kobylinie nr …………………………………………  z dnia 
…………………………………………… 

Powiat przekazuje, a Gmina przejmuje wykonywanie zadania z zakresu pielęgnacji zieleni - wycinka 
krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Kobylin. 

§ 2. W ramach zadania, o którym mowa w § 1 porozumienia Gmina zobowiązuje się do pielęgnacji zieleni - 
wycinki krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Kobylin w okresie od 01.02.2025 r. 
do 28.02.2025 r. oraz od 16.10.2025 r. do 30.11.2025 r. 

§ 3. 1. Strony ustalają za cały okres trwania porozumienia koszty wykonania powierzonego zadania 
określonego w § 2 na kwotę 19.260,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 
00/100). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane przez Powiat Krotoszyński w formie dotacji na 
konto Gminy Kobylin o numerze 39 8410 1039 0000 0475 2000 0001 w następujących terminach : 

a) 9 630,00 zł  do 28.02.2025 r. 

b) 9 630,00 zł do 29.11.2025 r. 

3. Termin wykorzystania dotacji ustala się do dnia 15.12.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1278E1CD-3C6B-463D-941A-DA754ABCDA38. Podpisany Strona 1



4. Rozliczenie dotacji nastąpi do dnia 31.12.2025 r. w formie sprawozdania z określeniem zestawienia 
faktur, rachunków lub pozycji kosztów z wyszczególnieniem kwot oraz datami zapłaty. Sprawozdanie należy 
złożyć do Powiatowego Zarządu Dróg. 

5. Niewykorzystana dotacja podlega zwrotowi w terminie 15 dni po upływie terminu wykorzystania dotacji 
określonego w ust.3  na rachunek bankowy nr 69 1020 2267 0000 4302 0004 2283. 

§ 4. Porozumienie zostaje zawarte na okres od 01.02.2025 r. do 15.12.2025 r. 

§ 5. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron za uprzednim miesięcznym 
wypowiedzeniem ze skutkiem na koniec miesiąca, chyba że Strony ustalą inny termin. 

§ 6. Niniejsze Porozumienie zostanie opublikowane przez Powiat Krotoszyński w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron. 

Powiat Krotoszyński       Gmina Kobylin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1278E1CD-3C6B-463D-941A-DA754ABCDA38. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/53/24 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

POROZUMIENIE Nr 02/…………… 
w sprawie powierzenia zadania związanego z pielęgnacją zieleni na drogach powiatowych zamiejskich na 

terenie Gminy Koźmin Wielkopolski 

zawarte w Krotoszynie w dniu ……………………………………. roku 

pomiędzy: 

Powiatem Krotoszyńskim ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 10 , 63-700 Krotoszyn  

NIP:  621-169-40-66 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego, w imieniu którego działają: 

1. Paweł Radojewski – Przewodniczący Zarządu 

2. Stanisław Szczotka  –Członek Zarządu 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Natalii Mandrysz 

a 

 Gminą Koźmin Wielkopolski ,Stary Rynek 11 , 63-720 Koźmin Wielkopolski ,  

NIP 621-169-34-40 

reprezentowaną przez 

Macieja Bratborskiego –Burmistrza Koźmina Wielkopolskiego 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy –Andrzeja Serka 

strony zawierają porozumienie następującej treści: 

§ 1.  

Działając na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.) , art. 5 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), uchwały Rady Powiatu Krotoszyńskiego nr ……………………………  z dnia ………………………………..  , art.8 
ust.2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), uchwały 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim  nr ……………………………………… z dnia  …………………………………………… 

Powiat przekazuje, a Gmina przejmuje wykonywanie zadania z zakresu pielęgnacji zieleni- wycinka 
krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 2. W ramach zadania, o którym mowa w § 1 porozumienia Gmina zobowiązuje się do pielęgnacji zieleni - 
wycinki krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy 

Koźmin Wielkopolski  w okresie od 02.01.2025 r. do 28.02.2025 r. oraz od 16.10.2025 r. do 30.11.2025 r. 

§ 3. 1. Strony ustalają za cały okres trwania porozumienia koszty wykonania powierzonego zadania 
określonego w § 2 na kwotę 19.260,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt  złotych 
00/100). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane przez Powiat Krotoszyński w formie dotacji na 
konto Gminy Koźmin Wielkopolski  o numerze 16 1020 2212 0000 5602 0403 3486 w następujących terminach 
: 

a) 9 630,00 zł  do 28.02.2025 r. 

b) 9 630,00 zł do 29.11.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1278E1CD-3C6B-463D-941A-DA754ABCDA38. Podpisany Strona 1



3. Termin wykorzystania dotacji ustala się do dnia 15.12.2025 r. 

4. Rozliczenie dotacji nastąpi do dnia 31.12.2025 r. w formie sprawozdania z określeniem zestawienia 
faktur, rachunków lub pozycji kosztów z wyszczególnieniem kwot oraz datami zapłaty. Sprawozdanie należy 
złożyć do Powiatowego Zarządu Dróg. 

5. Niewykorzystana dotacja podlega zwrotowi w terminie 15 dni po upływie terminu wykorzystania dotacji 
określonego w ust.3  na rachunek bankowy nr 69 1020 2267 0000 4302 0004 2283. 

§ 4. Porozumienie zostaje zawarte na okres od 02.01.2025 r. do 15.12.2025 r. 

§ 5. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron za uprzednim miesięcznym 
wypowiedzeniem ze skutkiem na koniec miesiąca, chyba że Strony ustalą inny termin. 

§ 6. Niniejsze Porozumienie zostanie opublikowane przez Powiat Krotoszyński w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron. 

Powiat Krotoszyński      Gmina Koźmin Wielkopolski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1278E1CD-3C6B-463D-941A-DA754ABCDA38. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/53/24 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

POROZUMIENIE Nr 03/………… 
w sprawie powierzenia zadania związanego z pielęgnacją zieleni na drogach powiatowych zamiejskich na 

terenie Miasta Sulmierzyce 

zawarte w Krotoszynie w dniu …………………………………….. roku 

pomiędzy: 

Powiatem Krotoszyńskim ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 10 , 63-700 Krotoszyn  

NIP:  621-169-40-66 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego, w imieniu którego działają: 

1. Paweł Radojewski – Przewodniczący Zarządu 

2. Stanisław Szczotka –Członek Zarządu 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Natalii Mandrysz 

a 

 Miastem Sulmierzyce , Rynek 11 , 63-750 Sulmierzyce , 

reprezentowaną przez 

Dariusza Dębickiego – Burmistrza Sulmierzyc 

przy kontrasygnacie  Skarbnika Miasta- Kamila Karbowiaka 

strony zawierają porozumienie następującej treści: 

§ 1.  

Działając na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), uchwały Rady Powiatu Krotoszyńskiego nr ……………………..  z dnia 
………………………………………….., art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), uchwały Rady Miejskiej w Sulmierzycach   nr ……………………………………………. 
z dnia …………………………………………. 

Powiat przekazuje, a Miasto przejmuje wykonywanie zadania z zakresu pielęgnacji zieleni- wycinka 
krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Miasta Sulmierzyce. 

§ 2. W ramach zadania, o którym mowa w § 1 porozumienia Miasto zobowiązuje się do pielęgnacji zieleni-
wycinki krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Miasta Sulmierzyce w okresie od 
02.01.2025 r. do 28.02.2025 r. oraz od 16.10.2025 r. do 30.11.2025 r. 

§ 3. 1. Strony ustalają za cały okres trwania porozumienia koszty wykonania powierzonego zadania 
określonego w § 2 na kwotę 19.260,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 
00/100). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane przez Powiat Krotoszyński w formie dotacji na 
konto   o numerze  45 8410 1013 0000 0866 2000 0001 w następujących terminach : 

a) 9 630,00 zł  do 28.02.2025 r. 

b) 9 630,00 zł  do 29.11.2025 r. 

3. Termin wykorzystania dotacji ustala się do dnia 15.12.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1278E1CD-3C6B-463D-941A-DA754ABCDA38. Podpisany Strona 1



4. Rozliczenie dotacji nastąpi do dnia 31.12.2025 r. w formie sprawozdania z określeniem zestawienia 
faktur, rachunków lub pozycji kosztów z wyszczególnieniem kwot oraz datami zapłaty. Sprawozdanie należy 
złożyć do Powiatowego Zarządu Dróg. 

5. Niewykorzystana dotacja podlega zwrotowi w terminie 15 dni po upływie terminu wykorzystania dotacji 
określonego w ust.3  na rachunek bankowy nr 69 1020 2267 0000 4302 0004 2283. 

§ 4. Porozumienie zostaje zawarte na okres od 02.01.2025 r. do 15.12.2025 r. 

§ 5. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron za uprzednim miesięcznym 
wypowiedzeniem ze skutkiem na koniec miesiąca, chyba że Strony ustalą inny termin. 

§ 6. Niniejsze Porozumienie zostanie opublikowane przez Powiat Krotoszyński w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron. 

Powiat Krotoszyński      Miasto Sulmierzyce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1278E1CD-3C6B-463D-941A-DA754ABCDA38. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/53/24 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

POROZUMIENIE Nr 04/…………… 
w sprawie powierzenia zadania związanego z pielęgnacją zieleni na drogach powiatowych zamiejskich na 

terenie Gminy Rozdrażew 

zawarte w Krotoszynie w dniu ………………………………………….roku 

pomiędzy: 

Powiatem Krotoszyńskim ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 10 , 63-700 Krotoszyn  

NIP:  621-169-40-66 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego, w imieniu którego działają: 

1. Paweł Radojewski  – Przewodniczący Zarządu 

2. Stanisław Szczotka– Członek Zarządu 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Natalii Mandrysz 

a 

 Gminą Rozdrażew , Rynek 3 , 63-708 Rozdrażew , 

reprezentowaną przez 

Mariusza Dymarskiego – Wójta Gminy Rozdrażew 

przy kontrasygnacie upoważnionej przez Skarbnika Gminy –Moniki Wujczyk 

strony zawierają porozumienie następującej treści: 

§ 1.  

Działając na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm. ) , art. 5 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ), uchwały Rady Powiatu Krotoszyńskiego nr ………………………………..  z dnia 
…………………………………  , art.8 ust.2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.  ), uchwały Rady  Gminy Rozdrażew  nr ………………………………… 
z dnia………………………………………… 

Powiat przekazuje, a Gmina przejmuje wykonywanie zadania z zakresu pielęgnacji zieleni- wycinka 
krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Rozdrażew. 

§ 2. W ramach zadania, o którym mowa w § 1 porozumienia Gmina zobowiązuje się do pielęgnacji zieleni-
wycinki krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Rozdrażew  w okresie od 
02.01.2025 r. do 28.02.2025 r. oraz od 16.10.2025 r. do 30.11.2025 r. 

§ 3. 1. Strony ustalają za cały okres trwania porozumienia koszty wykonania powierzonego zadania 
określonego w § 2 na kwotę 19.260,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 
00/100). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane przez Powiat Krotoszyński w formie dotacji na 
konto Gminy Rozdrażew  o numerze 24 8409 0001 0200 0215 2000 0003 w następujących terminach : 

a) 9 630,00 zł  do 28.02.2025 r. 

b) 9 630,00 zł do 29.11.2025 r. 

3. Termin wykorzystania dotacji ustala się do dnia 15.12.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1278E1CD-3C6B-463D-941A-DA754ABCDA38. Podpisany Strona 1



4. Rozliczenie dotacji nastąpi do dnia 31.12.2025 r. w formie sprawozdania z określeniem zestawienia 
faktur, rachunków lub pozycji kosztów z wyszczególnieniem kwot oraz datami zapłaty. Sprawozdanie należy 
złożyć do Powiatowego Zarządu Dróg. 

5. Niewykorzystana dotacja podlega zwrotowi w terminie 15 dni po upływie terminu wykorzystania dotacji 
określonego w ust.3  na rachunek bankowy nr 69 1020 2267 0000 4302 0004 2283. 

§ 4. Porozumienie zostaje zawarte na okres od 02.01.2025 r. do 15.12.2025 r. 

§ 5. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron za uprzednim miesięcznym 
wypowiedzeniem ze skutkiem na koniec miesiąca, chyba że Strony ustalą inny termin. 

§ 6. Niniejsze Porozumienie zostanie opublikowane przez Powiat Krotoszyński w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron. 

Powiat Krotoszyński      Gmina Rozdrażew 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1278E1CD-3C6B-463D-941A-DA754ABCDA38. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/53/24 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

POROZUMIENIE Nr 05/……………… 
w sprawie powierzenia zadania związanego z pielęgnacją zieleni na drogach powiatowych zamiejskich na 

terenie Gminy Zduny 

zawarte w Krotoszynie w dniu……………………. roku 

pomiędzy: 

Powiatem Krotoszyńskim ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 10 , 63-700 Krotoszyn  

NIP:  621-169-40-66 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego, w imieniu którego działają: 

1. Paweł Radojewski – Przewodniczący Zarządu 

2. Stanisław Szczotka –Członek Zarządu 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Natalii Mandrysz 

a 

 Gminą Zduny , Rynek 2 , 63-760 Zduny , 

reprezentowaną przez 

Miłosza Zwierzyka – Burmistrza Zdun 

przy kontrasygnacie upoważnionej przez Skarbnika Gminy- Małgorzaty Grzeszczuk Głównej księgowej 

strony zawierają porozumienie następującej treści: 

§ 1.  

Działając na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.) , art. 5 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), uchwały Rady Powiatu Krotoszyńskiego nr ………………………………… z dnia 
…………………………………………, art.8 ust.2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) uchwały Rady Miejskiej w Zdunach   nr ………………………………………z dnia 
………………………………………… 

Powiat przekazuje, a Gmina przejmuje wykonywanie zadania z zakresu pielęgnacji zieleni- wycinka 
krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Zduny. 

§ 2. W ramach zadania, o którym mowa w § 1 porozumienia Gmina  zobowiązuje się do pielęgnacji zieleni-
wycinki krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Zduny w okresie od 02.01.2025 r. 
do 28.02.2025 r. oraz od 16.10.2025 r. do 30.11.2025 r. 

§ 3. 1. Strony ustalają za cały okres trwania porozumienia koszty wykonania powierzonego zadania 
określonego w § 2 na kwotę 19.260,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 
00/100). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane przez Powiat Krotoszyński w formie dotacji na 
konto   o numerze 05 8410 1026 2003 0202 0169 0001 w następujących terminach:  

a) 9 630,00 zł  do 28.02.2025 r. 

b) 9 630,00 zł  do 29.11.2025 r. 

3. Termin wykorzystania dotacji ustala się do dnia 15.12.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1278E1CD-3C6B-463D-941A-DA754ABCDA38. Podpisany Strona 1



4. Rozliczenie dotacji nastąpi do dnia 31.12.2025 r. w formie sprawozdania z określeniem zestawienia 
faktur, rachunków lub pozycji kosztów z wyszczególnieniem kwot oraz datami zapłaty. Sprawozdanie należy 
złożyć do Powiatowego Zarządu Dróg. 

5. Niewykorzystana dotacja podlega zwrotowi w terminie 15 dni po upływie terminu wykorzystania dotacji 
określonego w ust.3  na rachunek bankowy nr 69 1020 2267 0000 4302 0004 2283. 

§ 4. Porozumienie zostaje zawarte na okres od 02.01.2025 r. do 15.12.2025 r. 

§ 5. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron za uprzednim miesięcznym 
wypowiedzeniem ze skutkiem na koniec miesiąca, chyba że Strony ustalą inny termin. 

§ 6. Niniejsze Porozumienie zostanie opublikowane przez Powiat Krotoszyński w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron. 

Powiat Krotoszyński       Gmina Zduny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1278E1CD-3C6B-463D-941A-DA754ABCDA38. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 11 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2024 r. poz. 320 z późn. zm.) zawiera się porozumienie z samorządami gmin tj. Gminą Kobylin, Gminą 
Koźmin Wielkopolski, Miastem Sulmierzyce, Gminą Rozdrażew, Gminą Zduny w zakresie powierzenia 
wykonania zadania zarządcy powiatowych dróg publicznych. Wykonywanie zadania dotyczy pielęgnacji 
zieleni - wycinka krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Kobylin, Gminy Koźmin 
Wielkopolski, Miasta Sulmierzyce, Gminy Rozdrażew, Gminy Zduny. 

 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1278E1CD-3C6B-463D-941A-DA754ABCDA38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/53/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - POROZUMIENIE Nr 01/……………w sprawie powierzenia zadania związanego z pielęgnacją zieleni na drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Kobylin
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1

	Załącznik 2 - POROZUMIENIE Nr 02/……………w sprawie powierzenia zadania związanego z pielęgnacją zieleni na drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Koźmin Wielkopolski
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 3
	lit. a w zał.2 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.2 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 § 3
	ust. 4 w zał.2 § 3
	ust. 5 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	§ 6 w zał.2
	§ 7 w zał.2

	Załącznik 3 - POROZUMIENIE Nr 03/…………w sprawie powierzenia zadania związanego z pielęgnacją zieleni na drogach powiatowych zamiejskich na terenie Miasta Sulmierzyce
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3
	§ 3 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 3
	lit. a w zał.3 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.3 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.3 § 3
	ust. 4 w zał.3 § 3
	ust. 5 w zał.3 § 3

	§ 4 w zał.3
	§ 5 w zał.3
	§ 6 w zał.3
	§ 7 w zał.3

	Załącznik 4 - POROZUMIENIE Nr 04/……………w sprawie powierzenia zadania związanego z pielęgnacją zieleni na drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Rozdrażew
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	§ 1 w zał.4
	§ 2 w zał.4
	§ 3 w zał.4
	ust. 2 w zał.4 § 3
	lit. a w zał.4 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.4 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.4 § 3
	ust. 4 w zał.4 § 3
	ust. 5 w zał.4 § 3

	§ 4 w zał.4
	§ 5 w zał.4
	§ 6 w zał.4
	§ 7 w zał.4

	Załącznik 5 - POROZUMIENIE Nr 05/………………w sprawie powierzenia zadania związanego z pielęgnacją zieleni na drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Zduny
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	§ 1 w zał.5
	§ 2 w zał.5
	§ 3 w zał.5
	ust. 2 w zał.5 § 3
	lit. a w zał.5 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.5 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.5 § 3
	ust. 4 w zał.5 § 3
	ust. 5 w zał.5 § 3

	§ 4 w zał.5
	§ 5 w zał.5
	§ 6 w zał.5
	§ 7 w zał.5

	Uzasadnienie


